年 月 日

二戸市スポーツ推進委員協議会長 様

スポーツ推進委員派遣依頼書

下記のとおり、二戸市スポーツ推進委員の派遣を依頼します。

記

住 所 〒028-6192

二戸市福岡字川又９９番地

団 体 名 二戸市○○の会

代 表 者 名 二戸 太郎

１ 事 業 名 ○○地区運動祭

２ 内 容 ニュースポーツを通じて、地域住民の健康促進と親睦を深めることを

目的としたイベント

３ 日 時 令和 ７ 年 ７ 月 ７ 日（土）

午前・午後 ９時００分 から １２時００分 まで

４ 会 場 ○○地区体育館（二戸市○○字△△□番地）

５ 参加予定人数 約 100 人

６ 派遣依頼人数 ２ 人

７ 派 遣 の 内 容 運動祭で実施する（競技名）の講師として

８ そ の 他 ・昼食の有無

・集合時間、解散時間 など

【担当者】

氏 名 二戸 花子

電 話 0195-23-0000

メール sports@ninohe.jp